RECEBIDO EM
09 1  0.2,  1.21

PROTOCOLO N.°
HORA

C 10
PJF/ ecretaria de Governo 1

JUIZ DE FORA
PREFE I TURA

Memorando N° 45/2021/STDA 	 segunda-feira, 08 de fevereiro de 2021

De: Ligia Aparecida Inhan Matos
Secretária de Transformação Digital e Administrativa
STDA

Para: Cidinha Louzada
Secretária de Governo
SG

Assunto: Memorando n° 1598/2021/SARH; Memorando n° 1756/2021/SG; Informações
relacionadas ao imóvel localizado na Rua Feliciano Pena, 168.

Prezado(a) Senhor(a),

Considerando solicitação da Cãmara Municipal em ofício CM n° 258/2021;

Considerando manifestação do Departamento de Administração Patrimonial em memorando
n° 1598/2021, retorno o presente para ciência e providências.

Atenciosamente,

?Rq-roccio DEN SAHH
AS

ECE o 	 Ligia Aparecida Inhan Matos op
c, tt' HS Secretária de Transformação Digital e Administrativa

SARH/DEI -PROTOCOLO
C N°

002/  /

Secretaria de Transformação Digital e Administrativa
Av. Brasil, 2001 - 7° andar - Centro - Tel: 36900000 - Email: ligia.inhan@pjf.mg.gov.br  / CEP: 36060010 - Juiz de Fora - MG

08/02/2021 Página 1 de 1

	Page 1